
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII Petek, 14. aprila 2000 Številka 12 

VSEBINA 37. 

OBČINA RADOVLJICA 
36. SKLEP O SOGLASJU K SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM 

STATUTA JAVNEGA GOSPODARSKEGA ZAVODA 
ALPSKEGA LETALSKEGA CENTRA LESCE-BLED 

37. ODLOK O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA ZA LETO 1999 

38. ODLOČBO O SPREJEMU ZEMUIŠČA V JAVNO RABO 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah ZJF ( UL RS 79/99 ), 16. in 114. 
člena Statuta občine Radovljica ( UVG 23/99) je Občinski svet občine Radovljica 
na 16. redni seji, dne 29. 3. 2000 prejel 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Radovljica za leto 1999 

o 
9 

UM 

s 

s 
— 

OBČINA KRANJSKA GORA 
39. ODLOK O USTANOVITVI IN IZDAJANJU JAVNEGA 

GLASILA OBČINE KRANJSKA GORA 

OBČINA JEZERSKO 
40. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2000 
41. SKLEP O CENAH KOMUNALNIH STORITEV V OBČINI 

JEZERSKO ZA LETO 2000 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
42. ODLOK O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRO­

RAČUNA OBČINE GORENJA VAS - POUANE ZA LETO 1999 
43. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE GORENJA VAS -

POUANE ZA LETO 2000 

OBČINA ŠENČUR 
44. SKLEP O VIŠINI ENKRATNE DOTACIJE MATERAM 

NOVOROJENČKOV, ROJENIM OD 01. 01. 2000 DO 
31. 12. 2000 S STALNIM BIVALIŠČEM V OBČINI ŠENČUR 

OBČINA RADOVLJICA 
36. 

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45 /94 - odi. 
US, 71/95-odl. US in 87/96) in 16. člena Statuta Občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 23/99) je Občinski svet Občine Radovljica na 16. seji 
dne 29. 3. 2000 sprejel 

1. člen 

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Radovljica za leto 1999, 
katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada. 

2. člen 

1. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA sestavljajo: bilan­
ca prihodkov in odhodkov, račun finančnih tejatev in naložb ter račun financiranja. 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. Prihodki občine za financiranje javne porabe so: 
- prihodki za primerno porabo 
- prejeta sredstva iz drž. proračuna za investicije 
- nedavčne prihodke 
- projekt CERO 
II. Odhodki so razporejeni na: 
- tekoče in investicijske odhodke 
III. Proračunski presežek ( l - l l ) 

1.555.451.319,99 SIT 
1.133.251.503,08 SIT 

54.143.255,00 SIT 
345.547.582,95 SIT 
22.508.978,96 SIT 

1.538.495.487.15 SIT 
1.538.495.487,15 SIT 

16.955 .832,84 SIT 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Račun financiranja vsebuje: 
IV. prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 

25.906.225,66 SIT 
V. dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 SIT 
VI. prejeta minus dana posojila kapitalskih deležev (IV-V ) 

25.906.225,66 SIT 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. zadolževanje 
VIII. odplačila domačega dolga 
IX. Neto zadolževanje (VII-VIII) 
X. POVEČANJE (ZMANJ.) SRED. NA RAČUNIH (lll+IV+IX) 
XI. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.1998 

X. USKLADITEV PRORAČUNA (X-XI) 

OSIT 
2.097.375,85 SIT 

-2.097.375,85 SIT 
40.764.682,65 SIT 

70.703.792,21 SIT 
111.468.474,86 SIT 

2. ZAKLJUČNI RAČUN REZERVNEGA SKLADA izkazuje: 
I. prihodke 
II. odhodke 
III. Proračunski presežek (l-ll) 

28.613.727,75 SIT 
10.073.555,50 SIT 
18.540.172,25 SIT 

i 
2 

SKLEP 
o soglasju k spremembam in dopolnitvam Statuta Javnega 

gospodarskega zavoda Alpskega letalskega centra 
Lesce-Bled 

1. člen 

Občinski svet občine Radovljica daje soglasje k statutu Javnega gospodarske­
ga zavoda Alpskega letalskega centra Lesce-Bled, ki ga je upravni odbor zavo­
da sprejel na seji dne 28. 02. 2000. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

3. ZAKLJUČNI RAČUNI KRAJEVNIH SKUPNOSTI izkazujejo: 

Št : 032 00-22 /00 
Radovljica, dne 29.3. 2000 Janko S. Stušek, l.r. 

Župan 
Občine Radovljica 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. Prihodki krajevnih skupnosti so: 
II. Odhodki so: 
III. Proračunski primankljaj (l-ll) 

141.103.567,81 SIT 
150.066.354,71 SIT 
-8 .962 .786 ,90 SIT 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Račun financiranja vsebuje: 
IV. prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 

3.258.355,00 SIT 
V. dana posojila in povečanje kapitalskih deležev • 0 SIT 
VI. prejeta minus dana posojila kapitalskih deležev(IV-V) 3.258.355,00 SIT 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. zadolževanje 
VIII. odplačila domačega dolga 
IX. Neto zadolževanje (VII-VIII) 
X. POVEČANJE (ZMANJ.) SRED. NA RAČUNIH (lll+IV+IX) 
XI. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.1998 
X. USKLADITEV PRORAČUNA (X-XI) 

0 SIT 
0 SIT 
0 SIT 

-5.704.431,90 SIT 
19.681.596,05 SIT 
13.977.164,15 SIT 



Stran 2 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 12 - 14. \V. 2 0 0 0 

3. člen 

Presežek prihodkov pod točko 1., 2. in 3. iz 2. člena se po zaključnem računu 
prenesejo v naslednje leto. 

4. člen 

Sestavni deli zaključnega računa proračuna občine Radovljica so: 
- pregled prihodkov in odhodkov proračuna 
- poročilo o porabi sredstev rezervnega sklada 
- pregled prihodkov in odhodkov krajevnih skupnosti. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 032-00-1/99 
Datum: 1.3.2000 Janko S. Stušek, l.r. 

Župan 

38. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57 /94 , 14/95, 20 /95, 63 /95 , 9 /96, 44 /96 , 26/97, 10/98, 
68 /98 , 74/98, 12/99 in 59/99) ter 127. člena statuta Občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 23/99) je občinski svet občine Radovljica na 15. 
seji dne 23. 2. 2000 sprejel 

ODLOČBO 
O SPREJEMU ZEMLJIŠČA V JAVNO RABO 

1. Zemljišči, pare. št. 2 5 8 / 1 , cesta (3073 m2), pare. št. 2 5 5 / 1 , cesta (4816 
m2), vlož. št. 831 k.o. Radovljica se sprejmeta v javno rabo. 

2. Parceli, navedeni v prvi točki te odločbe, se odpišeta od vlož. št. 831 k.o. 
Radovljica in zanjo otvori nov vložek v k.o. Radovljica, kjer se knjiži JAVNO 
DOBRO v lasti Občine Radovljica. 

O b r a z l o ž i t e v : 
V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišče, pare. št. 2 5 8 / 1 , cesta (3073 m2) 
in pare. št. 255 /1 , cesta (4816 m2), vi. št. 8431 k.o. Radovljica v naravi preds­
tavljata Triglavsko cesto v Radovljici, ki je namenjena javni rabi. 
Predlog je s tem utemeljen. 
Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna pritožba, dovo­
ljen pa je upravni spor, ki se sproži s tožbo pri Upravnem sodišču RS v Ljubljani, 
v roku 30 dni po objavi odločbe v Uradnem vestniku Gorenjske. Morebitna 
pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno na zapisnik pri navedenem sodišču ali 
pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 35001-3 /00 
Radovljica, 29. 2. 2000 

Jansko S. Stušek 
Župan l.r. 

OBČINA KRANJSKA GORA 

39. 

Na podlagi 4. člena zakona o javnih glasilih (Ur. I. RS, št. 18/94) in 16. člena sta­
tuta Občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99) je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na 17. redni seji dne 27.3.2000 sprejel 

O D L O K 
o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila 

Občine Kranjska Gora 

1. člen 

S tem Odlokom se ustanavlja in ureja izdajanje javnega glasila Občine Kranjska 
Gora (v nadaljevanju glasilo). 

2. člen 

Ime glasila je: Zgornjesavske novice. 

3. člen 

Izdajatelj glasila je Občina Kranjska Gora, ki z dnem uveljavitve tega odloka prev­
zema vse izdajateljske pravice, v skladu z zakonom in s tem odlokom. 

4. člen 

Sedež glasila je na Občini Kranjska Gora, Kolodvorska ulica 1 a, 4280 Kranjska 
Gora. 

5. člen 

Glasilo izhaja v slovenskem jeziku in se uvršča v informativni periodični tisk. 
Glasilo praviloma izide trikrat letno, lahko pa izide tudi dvojna ali izredna številka. 

6. člen 

Glasilo je brezplačno in ga prejmejo vsa gospodinjstva v Občini Kranjska Gora. 

II. GLAVNI NAMEN IN CILJI GLASILA 

7. člen 

Glasilo je namenjeno obveščanju javnosti o dogodkih v Občini Kranjska Gora, 
hotenjih in interesih občanov ter opravlja nalogo osrednjega informatorja o življe­
nju in delu v Občini Kranjska Gora. 
Cilj glasila je objavljanje objektivnih in celovitih informacij o vseh področjih življe­
nja in dela v Občini Kranjska Gora, in sicer o: 
- aktivnostih v Občini Kranjska Gora; 
- dogodkih in dosežkih v občini; 
- delovanju društev, klubov, in drugih organizacij v občini; 
- gospodarjenju in drugih dogodkih v podjetjih in ustanovah; 
-socialni politiki, zdravstvu, izobraževanju, ipd.; 
- življenju na kulturnem, športnem in drugih področjih; 
- predstavljanju pomembnih dogodkov in druge aktualne teme. 

III. PROGRAMSKA ZASNOVA 

8. člen 

Za izvajanje pravic izdajatelja se izbere izvajalca na podlagi javnega razpisa. 
Izvajalec pravic izdajatelja je lahko pravna ali fizična oseba, registrirana za izdajo 
tiska in drugih oblik obveščanja. 
Medsebojna razmerja med izdajateljem in izbranim izvajalcem se uredijo s pogodbo. 

9. člen 

Izvajalec pravic izdajatelja glasila Občine Kranjska Gora skrbi za: 
- organizacijo in zagotavljanje materialnih in drugih pogojev za uredniško in novi­

narsko delo; 
- sodelovanje s tiskarno pri grafični pripravi; 
- organizacijo službe ekspedita ter 
- organizacijsko tehnična, administrativna in finančna opravila za glasilo Občine 

Kranjska Gora. 

10. člen 

Glasilo Občine Kranjska Gora ima svet glasila, ki ga sestavljajo po en predstav­
nik strank in list, zastopanih v občinskem svetu. 
Svet glasila imenuje občinski svet na predlog komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. 
Mandat sveta glasila je enak mandatu občinskega sveta. 

11. člen 

Svet glasila ima naslednje pristojnosti: 
- izbere, imenuje in razrešuje odgovornega urednika; 
- obravnava in sprejema programsko zasnovo glasila, ki jo pripravi odgovorni 

urednik; 
- spremlja uresničevanje programske zasnove; 
- določa obvezne vsebine in obvezni obseg glasila; 
- potrjuje finančni načrt glasila; 
- poroča občinskemu svetu na njegovo zahtevo, najmanj pa enkrat letno. 

12. člen 

Glasilo ima tričlanski uredniški odbor, ki ga imenuje odgovorni urednik. 
Uredniški odbor izvaja vse aktivnosti v zvezi z izdajanjem glasila. 

13. člen 

Odgovorni urednik ima v zvezi s svojim delom naslednje pristojnosti: I. SPLOŠNE DOLOČBE 



St. ^2.-^4. w. 2 0 0 0 VJRM>N\ VESTNVK G O R E N J S K E Stran 3> 

OBČINA JEZERSKO 
- predlaga programsko zasnovo glasila; 
- odgovarja za uresničevanje uredniške politike; 
- naroča, pripravlja in ureja besedila; 
- opravlja uredniško delo ter sodeluje pri oblikovanju posamezne številke glasila; 
- vodi uredniški odbor; 
- predlaga svetu glasila sprejem cenika avtorskih honorarjev ter cenik reklamnih 

in drugih sporočil in 
- izvaja tudi druge naloge in pooblastila na podlagi zakona ter skrbi za izvajanje 
kodeksa novinarske poklicne etike. 
Odgovorni urednik mora imeti višjo ali visoko strokovno izobrazbo novinarske ali 
druge ustrezne smeri in delovne izkušnje s področja novinarstva. 

IV. VIRI IN NAČIN FINANCIRANJA 

14. člen 

Viri financiranja so: 
- odobrena proračunska sredstva na podlagi finančnega načrta, ki ga za posa­

mezno proračunsko leto predloži uredništvo in potrdi svet glasila. Sredstva za 
glasilo so sestavni del odhodkov proračuna Občine Kranjska Gora; 

- prihodki od reklam in drugih sporočil in vsebin, ki jih pooblaščeni izdajatelj lahko 
trži, vendar največ do 50% obsega glasila, ki se namenjajo za pokrivanje 
stroškov glasila; 

- drugi prihodki. 
Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih sredstev. 

15. člen 

Sredstva iz prejšnjega člena se smejo nameniti za: 
- stroške priprave in tiska glasila; 
- stroške pridobivanja reklam;. 
- stroške dostave; 
- materialne stroške uredništva; 
- avtorske honorarje in 
-druge stroške, ki so neposredno povezani s pripravljanjem, urejanjem in izda­

janjem glasila. 

16. člen 

Odredbodajalec finančnega poslovanja v okviru sprejetih proračunskih sredstev 
je župan. 

V. OBJAVA PRISPEVKOV V ČASU VOLILNE KAMPANJE 

17. člen 

Stranke, liste in druge osebe, ki kandidirajo na volitvah, imajo v času volilne kam­
panje, ki ga določa zakon, na voljo enak prostor, ki ga proti plačilu, glede na števi­
lo strani glasila ter število strank oziroma list, določi uredniški odbor. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

18. člen 

V prehodnem obdobju do prve izdaje javnega glasila Občina Kranjska Gora 
obvešča javnost o pomembnih dogajanjih v občini v Gorenjskem glasu. 

19. člen 

Na vsakem izvodu glasila morajo biti navedeni poleg imena glasila še naslednji 
podatki (impresum): 
- ime in sedež izdajatelja glasila; 
- ime in sedež tiskarne ter naklada; 
- kraj in datum natisa; 
- ime in priimek odgovornega urednika ter uredniškega odbora. 

20. člen 

Župan mora pred začetkom izdajanja priglasiti javno glasilo pristojnemu organu 
zaradi vpisa javnega glasila v evidenci javnih glasil. 

21. člen 

Občinski svet mora v roku 30 dni po uveljavitvi tega odloka imenovati svet glasila. 
Svet glasila v roku 30 dni po svojem imenovanju izvede javni razpis za pridobitev 
izvajalca in javni razpis za odgovornega urednika. 
Prvi izvod glasila Zgornjesavske novice bo izšel v treh mesecih po izbiri izvajalca. 

22. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

40. 

Na podlagi 20. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 
72 /93 , 6 /94, 45 /94 , 57/94, 14/95, 20 /95 , 63 /95 , 73 /95, 9/96, 39 /96 , 
44 /96 , 26/97, 70/97, 10/98, 68 /99 , 74/98, 12/99, 16/99, 59/99), 3. 
člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 80 /94 in 56/98) in 15. 
člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/99) je občinski 
svet Občine Jezersko na svoji 13. redni seji, dne 4. 4. 2000 sprejel 

O D L O K 
o proračunu Občine Jezersko za leto 2000 

1. člen 

S proračunom Občine Jezersko (v nadaljnjem besedilu: proračun) se zagotavlja­
jo sredstva za financiranje javne porabe in drugih nalog opredeljenih v tem pro­
račun v Občini Jezersko. 

2. člen 

Proračun sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in 
naložb ter račun financiranja. 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
prihodki 
odhodki 
primanjkljaj/presežek 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
prihodki 
odhodki 
primanjkljaj/presežek 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
prihodki 
odhodki 
primanjkljaj/presežek 

88.358.214 SIT 
88.358.214 SIT 

OSIT 

OSIT 
OSIT 
OSIT 

OSIT 
OSIT 
OSIT 

Stev.: 002/3-2/00 -EK 
Datum: 29.3.2000 ZUPAN 

Jože Kotnik 

Pregled prihodkov proračuna občine in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci 
prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb-in računu financiranja, 
in so sestavni del proračuna. 

3. člen 

Stalna proračunska rezerva znaša 0,5% doseženih prihodkov iz bilance prihod­
kov in odhodkov proračuna. 
V proračunu se zagotavljajo tudi sredstva za splošno proračunsko rezervo, ki se 
praviloma uporablja za: 
- nepredvidene naloge, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva, 
- namene, za katere se med letom izkaže, da v proračunu niso bila zagotovljena 

sredstva v zadostnem obsegu. 
O uporabi sredstev splošne proračunske rezerve odloča župan in o tem poroča 
občinskemu svetu. Znesek enkratnega izplačila za isti namen ne sme presegati 
200.000,00 SIT. 

4. člen 

Sredstva proračuna občine se delijo, med letom praviloma enakomerno med vse 
uporabnike, v okviru doseženih prihodkov in v odvisnosti od zapadlosti obvezno­
sti, če ni med občino in uporabnikom drugače določeno. 

5. člen 

Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene in v višina, ki je določena 
s proračunom. 
V imenu občine se smejo prevzemati obveznosti le v okviru sredstev, ki so v pro­
računu predvidena za posamezne namene. 
Uporabniki proračuna občine morajo izvrševati svoje naloge in skrbeti za financi­
ranje dejavnosti od višine sredstev, ki so jim za te namene odobrena v proračunu. 
Na račun proračuna ne smejo prevzemati nobenih obveznosti, ki bi presegale za 
ta namen določena proračunska sredstva. 
Uporabniki proračuna so dolžni nabavo opreme, investicijska dela, vzdrževalna 
dela in storitve oddajati s pogodbo in predpisi, ki veljajo z zakonom o javnih 
naročilih. 

6. člen 

Uporabniki proračuna so dolžni županu in občinski upravi občine predložiti 
finančne načrte do 1. oktobra 2000 za naslednje proračunsko leto, zaključne 
račune pa do 31. marca 2000 za preteklo proračunsko leto. 
Uporabniki proračuna so dolžni županu poročati o realizaciji nalog po potrebi, 
vendar vsaj enkrat letno. Prav tako so dolžni posredovati podatke, ki jih za potre­
be analiz ali nadzora zahtevajo župan, tajnica občine ali nadzorni odbor. 



Stran 4 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 12 - 14. IV. 2000 

7. člen 

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan Občine Jezersko. Odredbodajalec 
proračuna je župan oziroma od njega pooblaščena oseba. 
Župan je pooblaščen, da v okviru posameznega področja spremeni namen in 
višino sredstev za posamezne namene, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje 
nalog, za katere so bila sredstva zagotovljen ter o tem obvesti občinski svet. 
Župan lahko zmanjša obseg sredstev, razporejenih za določene namene ali 
zadrži uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega proračuna med letom ne 
dotekajo v predvideni višini. 
Župan je dolžan o realizaciji proračuna poročati občinskemu svetu trikrat letno. 

8. člen 

Nadzor nad porabo sredstev proračuna ter smotrnostjo in namembnostjo porabe 
teh sredstev opravlja nadzorni odbor v skladu in na način, ki ga določajo veljavni 
predpisi. 

9. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Sklep o začasnem financiranju javne 
porabe v Občini Jezersko v letu 2000 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 51 / 99 z dne 
28. 12. 1999). 

10. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 2000 dalje. 

Številka: 403-02-1 /2000 
Jezersko, dne 4. aprila 2000 

Župan 
Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

IV 

Cena uporabe mrliške vežice za leto 2000 znaša: 
- za en dan (brez noči) 1.785,00 SIT 
- za dva oz. tri dni (ena oz. dve noči) 3.000,00 SIT 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. 

V 

Cena za traktorsko storitev za leto 2000 znaša: 
-za praznenje greznice in en odvoz gnojevke z 2.200 litrsko cisterno 

1.785,00 SIT 

V ceno so vključeni stroški traktorja, priključka, delavca in davek na dodano vred­
nost. 
Cena za ostale traktorske storitve se oblikujejo po veljavnem ceniku tovrstnih 
storitev. 

VI 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-14 /2000 
Jezersko, dne 4. aprila 2000 

Župan 
Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 

41. 

Na podlagi 15. člena statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
10/99) je občinski svet Občine Jezersko, na svoji 13. redni seji dne 4. 4. 2000 
sprejel 

42. 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99), 13. 
člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št .80/94, 56/98) in 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št .72/93, 57 /94 , 14/95, 26 /97 , 
70/97, 10/98, 74/98)ter 16. člena Statuta občine Gorenja vas - Poljane (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 22/99) je občinski svet občine Gorenja vas - Poljane na 
12. redni seji dne 7. 4. 2000, sprejel 

S K L E P 
o cenah komunalnih storitev v Občini Jezersko 

za leto 2000 

ODLOK 
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
OBČINE GORENJA VAS - POUANE ZA LETO 1999 

I 

Cena vode za leto 2000 se obračunava: 
- za gospodinjstvo 34,50 SIT/m3 
- za ostale uporabnike 34,50 SIT/m3 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. Količina porabljene vode se odči­
tava dvakrat letno in se plača inkasantu. Števnina za inkasanta po priključku 
znaša 173,00 SIT. 

Povzročiteljem oz. imetnikom se za leto 2000 zaračunava ravnanje in deponira­
nje komunalnih odpadkov: 
- za I. skupino: 64.002,17 SIT letno 
- za II. skupino: 31.439,66 SIT letno 
- za III. skupino: 23.018,33 SIT letno 
- za IV. skupino: 5.620,00 SIT letno 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. Stroški ravnanja in deponiranja 
se plačajo: I., II. in III. skupina v dveh obrokih, IV. skupina v enkatnem znesku. 

Stroški najemnine groba, vzdrževanja pokopališča in okolice z mrliško vežico v 
letu 2000 znašajo: 
- za enojni grob 1.880,00 SIT 
- za dvojni oz. družinski grob 3.500,00 SIT 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. Najemnina oz. vzdrževalnina se 
poravna v enkratnem znesku za tekoče leto. 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Gorenja vas - Poljane za leto 1999. 

2. člen 

Zaključni račun proračuna izkazuje: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I. Skupaj prihodki 
II. Skupaj odhodki 
III. Proračunski primanjkljaj (I. II. 

670.635.725,00 sit 
736.134.386,00 sit 

65.498.661,00 sit 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 0 
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 9.327.390,00 sit 
VI. Prejeta minus dana posojila in sprem, kapitalskih deležev 9.327.390,00 sit 
VII. Skupni primanjkljaj (I. + IV.) - (II. + V.) 74.826.051,00 sit 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VIII. Zadolževanje 
IX. Odplačilo dolga 
X. Neto zadolževanje (VIII. - IX.) 
XI. Zmanjšanje sredstev na računih (I. + IV. +VIII. 

XII. Stanje sredstev na računih 31.12.1998 
XIII. Stanje sredstev na računih (XI. + XII.) 

D. PRORAČUNSKA REZERVA OBČINE 

67.512.384,00 sit 
19.512.384,00 sit 

48.000.000,00 sit 
I I . -V.- IX.) 

-26.826.051,00 sit 
27.833.630,00 sit 

1.007.579,00 sit 

3.023.550,00 sit 



3. člen 

Sredstva na računih po zaključnem računu proračuna v visini 1.007.579,00 sit se 
prenesejo v splošni sklad in v proračun občine za leto 2000 kot sredstva na raču­
nih. 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VIII. Zadolževanje 17.000.000,00 
IX. Odplačilo dolga 38.057.600,00 
X. Neto zadolževanje (VIII.-IX.) 21.057.600,00 
XI. Zmanjšanje sredstev na računih (I.+ IV. + VIII. - I I . -V. - IX.) 1.007.579,00 

4. člen 

Sredstva proračunske rezerve občine po zaključnem računu proračuna v višini 
3 .023.550,00 sit se prenesejo v rezervni sklad in v proračun občine za leto 
2000 kot sredstva na računih. 

5. člen 

V okviru prihodkov proračuna so zajeti tudi lastni prihodki krajevnih skupnosti v 
višini 55.337.000, 00 sit in odhodki krajevnih skupnosti v isti višini. 

6. člen 

Odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Gorenja vas, 7.4.2000 
Številka: 4 0 2 - 5 / 0 0 

OBČINA GORENJA VAS -
POLJANE 
ŽUPAN 
JOŽE BOGATAJ, l.r. 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta zajeti v bilan­
ci prihodkovin odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb ter računu finan­
ciranja in so sestavni del občinskega proračuna. 

V okviru prihodkov proračuna so zajeti tudi lastni prihodki krajevnih skupnosti v 
višini 50.000.000,00 sit in odhodki krajevnih skupnosti v isti višini. 

V okviru odloka o proračunu za leto 2000 se sprejme predobremenitev za leto 
2001 za investicije, ki se sofinancirajo iz sredstev proračuna Republike Slovenije 
v letu 2000 ter s predobremenitvijo v letu 2001. Predobremenitev za Kulturni 
dom Lučine znaša 2.500.000,00 sit. za program ločenega zbiranja odpadkov pa 
4 .000.000,00 sit. 

4 . člen 

V proračunu so zagotovljena sredstva za delo občinskih organov, za izvajanje 
nalog na področju družbenih dejavnosti, gospodarske infrastrukture in za druge 
naloge občine v skladu z zakoni. 

5. člen 

Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru 
doseženih prihodkovin v odvisnosti od zapadlosti obveznosti. 

6. člen 

V proračunsko rezervo - proračunski sklad se izloča 0,5 % prejemkov proraču­
na, v splošno proračunsko rezervacijo pa 0,5 % prihodkov iz bilance prihodkov in 
odhodkov. 

43. 

Na osnovi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 7 2 / 9 3 , 57 /94 , 14 /95, 
26 /97 , 70 /97 , 10/98, 74/98), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79 /99 ) in 99. člena Statuta občine Gorenja vas - Poljane (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 22 /99 ) je občinski svet občine Gorenja vas - Poljane na 12. redni 
seji, dne 7. 4. 2000 sprejel 

7. člen 

Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni s pro­
računom. V imenu občine se smejo prevzemati obveznosti (sklepanje pogodb) le 
v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne namene, v skladu 
s predpisi o njihovi uporabi oziroma razpolaganju z njimi. 

Uporabniki proračuna morajo pri prevzemanju obveznosti s pogodbami dogovar­
jati roke plačil, ki so najmanj 30 in največ 90 dni od izstavitve računa. 

O D L O K 
O PRORAČUNU OBČINE GORENJA VAS - POUANE 

ZA LETO 2000 

1. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S proračunom občine Gorenja vas - Poljane za leto 2000 (v nadaljnjem besedilu 
občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje nalog, ki jih v skladu 
z ustavo in zakoni opravlja občina Gorenja vas - Poljane (v nadaljnjem besedilu 
občina). 

2. člen 

Za financiranje javne porabe pripadajo občini prihodki iz dohodnine, davkov, taks 
in drugih dajatev, določenih z Zakonom o financiranju občin in drugi prihodki v 
skladu s posebnimi zakoni. 

3. člen 

Občinski proračun za leto 2000 sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb in račun financiranja. V računu finančnih terjatev in 
naložb se izkazujejo vsa prejeta sredstva vrnjenih posojil in prodaje kapitalskih 
vlog in vsa sredstva danih posojil in za nakup kapitalskih vlog. V računu finan­
ciranja se izkazuje odplačevanje dolgov in zadolževanje občine, ki je povezano s 
financiranjem salda bilance prihodkov in odhodkov. 

Občinski proračun za leto 2000 se določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. Skupaj prihodki 
II. Skupaj odhodki 
III. Proračunski presežek (I. - II.) 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 
VI. Prejeta minus dana posojila in sprem.kap.deležev (IV-V) 
VII. Skupni presežek (I. + IV.HH.+V.) 

732.961.000,00 
716.910.979,00 

16.050.021,00 

6.000.000,00 
2 .000.000,00 
4 .000.000,00 

20.050.021,00 

Za poravnavo obveznosti iz naslova investicij in investicijskega vzdrževanja, ki jih 
uporabnik prevzema in plačuje po posameznih situacijah, mora uporabnik 
dogovoriti najmanj 60-dnevni plačilni rok. 

Za poravnavo vseh ostalih obveznosti morajo uporabniki dogovoriti najmanj 30-
dnevni rok plačila, razen če ni drugače urejeno s posebnim predpisom. Če je na 
izstavljenem računu zapisan krajši rok plačila, kot je dogovorjen s pogodbo, ga 
uporabnik poravna v roku, ki je določen s pogodbo. Dogovarjanje predplačil je 
možno izjemoma na podlagi predhodnega soglasja župana in ob primernem 
zavarovanju predplačila. 

Nabavo opreme, investicijska, vzdrževalna dela in storitve so uporabniki proraču­
na dolžni oddajati s pogodbo in v skladu s predpisi, ki veljajo z Zakonom o javnih 
naročilih (Uradni list RS, št. 24/97). 

Za izvajanje določb tega člena ter za zakonito in smotrno uporabo sredstev je 
odgovoren predstojnik uporabnika, oziroma druga pooblaščena oseba kot 
odredbodajalec. 

Poleg osebe iz prejšnjega odstavka, je za zakonito uporabo odgovoren tudi vodja 
računovodstva pri uporabniku. 

8. člen 

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Ta skrbi, da se med letom prihod­
ki razporejajo skladno z njihovim pritekanjem enakomerno vsem proračunskim 
porabnikom. Odredbodajalec proračuna je župan oz. od njega pooblaščena 
oseba. 

Župan lahko začasno zmanjša znesek sredstev, ki so v posebnem delu proraču­
na razporejena za posamezne namene, ali pa začasno zadrži porabo teh sred­
stev, če prihodki občinskega proračuna niso doseženi v določeni višini oziroma 
ugotovi nenamensko porabo sredstev. O svoji odločitvi mora župan obvestiti 
občinski svet občine in predlagati ukrepe, oziroma ustrezno spremembo 
občinskega proračuna. 

9. člen 

Župan je pooblaščen, da: 
- v okviru skupnega obsega proračunskih sredstev spremeni namen in višino 

sredstev za posamezne namene, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, 
za katere so bila zagotovljena sredstva, vendar največ do 20%; 

- odloča o uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije v skladu z 42. 
členom Zakona o javnih financah; 



- odloča o višini blagajniškega maksimuma; 
- odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve do višine 80 % rezerve za 

namene iz 2. točke drugega odstavka 49. člena Zakona o javnih financah; 
- odloča o začasni zagotovitvi sredstev obvezne rezerve proračunu, kadar pro­

računski prihodki pritekajo neenakomerno za zagotovitev likvidnosti proračuna; 
- odloča o odpisu oziroma delnem odpisu plačila dolga, če bi bili stroški postop­

ka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve; 
- odloča o kratkoročnem zadolževanju proračuna za financiranje nalog javne 

porabe, vendar le do višine 5% zadnjega sprejetega proračuna, ki mora biti 
odplačano do konca proračunskega leta. 

10. člen 

Proračun, finance in računovodstvo: 
- opravlja plačila, tekoče ureja, zajema, knjigovodsko evidentira in sporoča 

podatke, pripravlja obvezne računovodske izkaze, izvaja računovodski nadzor in 
nadzor nad izpolnjevanjem terjatev in plačilom obveznosti in arhivira izvirnike 
knjigovodskih listin; 

- pripravi konsolidirano premoženjsko bilanco občine; 
- nadzoruje porabo sredstev pri proračunskih uporabnikih in o nepravilnostih pri 

porabi sredstev obvešča župana ter mu predlaga ustrezne ukrepe, 
- usklajuje dinamiko proračunske porabe s posameznimi nosilci nalog v mejah 

planirane porabe, 
- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih presežkov zaradi 

ohranitve njihove realne vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna. 

11. člen 

Posredni uporabniki občinskega proračuna in ožji deli občin predložijo zaključni 
račun za leto 1999 ter sestavijo otvoritveno bilanco in jo do 3 1 . marca 2000 pred­
ložijo za finance pristojnemu organu občine.Uporabniki proračuna so dolžni do 
31 . 7. 2000 predložiti programe in predloge finančnih načrtov za delo organa in 
izvajanje dejavnosti za leti 2001 in 2002, za investicije pa za celotno dobo finan­
ciranja. Uporabniki sredstev proračuna poročajo županu o realizaciji nalog naj­
manj dvakrat letno in sicer ob polletju in ob zaključku leta oziroma po potrebi. 
Uporabniki so dolžni dodatno predložiti podatke za analizo poslovanja, ki jih 
zahtevajo župan ali računovodstvo in nadzorni odbor. 
Župan občine lahko začasno zadrži porabo sredstev, če uporabniki proračuna ne 
izpolnijo zahtev iz določb tega člena. 

12. člen 

Občinski svet občine odloča o dolgoročni zadolžitvi za predhodno potrjene inves­
ticije za namene infrastrukture na podlagi sprejetega proračuna. Zgornja meja 
zadolževanja je zakonsko določena. 
Kreditne pogodbe na podlagi odločitev iz prvega odstavka tega člena ter pred­
hodnega soglasja ministra, pristojnega za finance, sklepa župan občine. 

13. člen 

Namenskost in smotrnost porabe sredstev občinskega proračuna in finančno 
poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev nadzoruje nadzorni odbor občine 
ter o svojih ugotovitvah poroča občinskemu svetu. 

II. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

14. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab­
lja pa se od 1. januarja 2000 dalje. 

Številka: 4 0 0 - 5 / 0 0 
Gorenja vas, 7. 4 . 2 0 0 0 

ŽUPAN OBČINE GORENJA VAS -
POLJANE 
JOŽE BOGATAJ, l.r. 

OBČINA ŠENČUR 
44. 

Na podlagi Odloka o proračunu občine Šenčur za leto 2000 (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 7/00) izdajam 

SKLEP 
o višini enkratne dotacije materam novorojenčkov, rojenim 

od 01 . 01 . 2000 do 31. 12. 2000 s stalnim bivališčem 
v občini Šenčur 

1. Vsem novorojenčkom, s stalnim bivališčem v Občini Šenčur, rojenimi od 01 . 
01 . 2000 do 31. 12. 2000 pripada enkratna dotacija iz proračuna občine 
Šenčur za leto 2000 in sicer: 

- prvorojenemu otroku v družini pripada dotacija v višini 20.000,00 SIT, 
- drugorojenemu otroku v družini pripada dotacija v višini 30.000,00 SIT 
- tretjerojenemu otroku v družini pripada dotacija v višini 40.000,00 SIT 
- četrtorojenemu otroku v družini pripada dotacija v višini 50.000,00 SIT in 

vsakemu naslednjemu otroku pripada znesek povečan za 10.000,00 SIT. 

2. Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pase od 01.01.2000. 

3. Dotacija bo nakazana na hranilno knjižico novorojenca. 

Franc Kern, ing.l.r. 


